
          

 

UCHWAŁA NR XXXV/330/10 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

Z DNIA 31 MARCA 2010 ROKU 
 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Szymanowa 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska Gminy Rawicz uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się istniejącej ulicy w Szymanowie, stanowiącej drogę wewnętrzną nazwę Radosna. 

 

§ 2 

 

Położenie ulicy, o której mowa w par. 1 oraz jej przebieg przedstawia mapa informacyjna, 

stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

       Przewodniczący  

       Rady Miejskiej Gminy Rawicz 

       (-) Adam Aleksander 


